
 

Asta Vinčiauskienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARTIES 

NUTRAUKIMO  

 

2023 m. liepos 10 d. Nr. AV-507 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 29.3 papunkčiu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos 2023 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. AV-401 „Dėl socialinio būsto 

nuomos sutarties pakeitimo“ ir (duomenys neskelbtini) 2023 m. liepos 4 d. prašymą,  

n u t r a u k i u Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartį Nr. DS-487, 

sudarytą 2021 m. rugpjūčio 17 d. su (duomenys neskelbtini). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas 
 


